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POISSA  Anja Brofeldt 
  Jaana Lehtovirta 
  
 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 
 

2. Edellisen kokouksen muistio 
 

Käytiin läpi 25.03.2010 pidetyn kokouksen muistio ja päivitettiin siellä käsiteltyjen asioiden 
nykytilanne.  
 

3. Sosiaali- ja terveyspalvelut ja Peruspalvelukeskus Oivan kuulumiset 
 

Sosiaali- ja terveysjohtaja Eija Koivuniemi valotti kuntaliitoksen kaatumisen vaikutuksista sosiaali- ja 
terveyspalveluiden tulevaisuuteen ja saatavuuteen.  
 
Oiva-kuntien asukasmäärä on yli 40.000, joka on riittävä perusturvan palveluiden järjestämiseen. 
Erityispalveluihin väestöpohja ei riitä. Tulevaisuudessa peruskuvio pysyy samana, palveluiden 
tuottajana jatkaa Peruspalvelukeskus Oiva. Yhteistoimintasopimus ja sen uudistaminen sekä 
tilanteen tarkastaminen on parhaillaan työn alla. Mielenkiintoisen haasteen palveluiden 
järjestämiseen jatkossa tuo Lahden kaupungin toiminnassa tehtävät ratkaisut. 
 
Oivan työterveyshuolto on muuttunut 01.05.2010 Työterveys Wellamo Osakeyhtiöksi, jonka 
osakkaina ovat Oiva-kunnat. Osakeyhtiö on osa Lahti-konsernia.  

 
Peruspalvelukeskus Oivan johtaja Eeva Halme vastasi sähköpostitse lähineuvoston esittämiin 
kysymyksiin: 
 
Koko Oivan alueella meillä on toistaiseksi saatu vakinaisiin työsuhteisiin hoitajia, lukuun ottamatta 
Padasjokea, jonne on todella hankala saada ammatillisesti koulutettua väkeä. Tämän vuoksi meillä 
onkin satsattu oppisopimuskoulutuksiin, jolloin paikkakunnalla olevat ovat saaneet töitä, koulutusta ja 
me työvoimaa. Lääkäritilanne on aiempaa parempi, yksi avoin virka tällä hetkellä. 

 
Varsinainen ongelma on sijaisten saatavuus, takana on jo melkein kaikki kesälomat, mutta esim. sen 
aikana ei ole ollut mahdollista saada täyttä miehitystä kaikkialle. Etenkin äkilliset poissaolot ovat 
hankalasti täytettäviä, tosi riippuu myös toimintayksiköstä. 



 
Henkilöstön jaksaminen on meille tärkeää, tämän eteen on tehty töitä ja tehdään edelleen. 
Hollolassa alkaa hyvinvointihanke (koko kunta mukana) ja tässä me oivalaisetkin olemme mukana. 
Lisäksi meillä on jatkuvaa henkilöstölähtöistä työn kehittämistä, joka tuo myös sitä jaksamista, kun 
pohditaan yhdessä miten töitä järjestellään. Monesti me otamme vain uudet asiat vastaan, mutta 
unohtuu, että jostain voi myös uudistusten myötä luopua. Lisäksi on suosittu työajan joustoa, se 
vaatii esimiehiltä enemmän, mutta on selkeästi näyttöä siitä että vähentää poissaoloja. 
Vastaanottopalveluissa suurena helpotuksena on ollut vuorotyön väheneminen ja 
viikonloppupäivystyksen loppuminen. 
 
Neuvosto toivoo, että terveyspalvelut pysyvät jatkossa samalla tasolla kuin tähän asti. Todettiin, että 
Oivaan on vaikea saada yhteyttä puhelimitse. Edelleen toivottiin Oivalta sähköisten asiointikanavien 
kehittämistä. 
 

4. Ajankohtaista teknisessä lautakunnassa 
 

Teknisestä toimesta ei saatu edustajaa paikalle. 
 
Neuvosto totesi, että Salpakankaan koulun läheisyydessä ollut siirrettävä nopeusnäyttötaulu olisi 
hyvä tuoda myös muiden kouluyksikön läheisyyteen.  
 
Neuvosto esittää, että kunta osoittaisi Tiilijärville selkeän paikan koiranuittopaikaksi yleisten 
uimarantojen ulkopuolelle, mutta lähelle asutusta. Uimarannoille tulisi laittaa opastaulut 
johdattamaan koiranulkoiluttajat kyseiselle uittopaikalle. 
 
Saaranlähteen omakotiyhdistys esittää beach volley –kentän rakentamista ns. Palokunnanrantaan. 
Yhdistys on siivonnut rannan ja kaatanut puita mahdollista kenttää varten. Ennen kentän 
rakentamista olisi kuultava lähinaapureita. 
 
Lisäksi toivotaan venepaikkoja Työtjärven rantaan. Paikkojen hallinnoinnista voisi vastata 
esimerkiksi omakotiyhdistys. 
 
Turkumäessä Turkupolun ja Saaranlähteentien välinen kevyenliikenteenväylä on mopoilta kielletty. 
Erityisesti kesäisin siinä on kuitenkin runsaasti mopoliikennettä, joka käyttää kyseistä väylää 
oikotienään. Kunnalta toivotaan apua kyseisen väylän rauhoittamiseen mopoliikenteeltä. 
 
 
 

5. Ajankohtaista sivistystoimessa/Keski-Hollolassa 
 

Todettiin, että alkuluokat ovat aloittaneet toimintansa kaikissa Hollolan kouluyksiköissä. Keski-
Hollolassa Hälvälässä alkuluokat toimivat toista vuotta ja Tiilikankaalla kolmatta vuotta.  
 
Yhtenäiskoulu aloittaa toimintansa aikaisintaan vuonna 2015. Yhtenäiskoulun vaikutukset Keski-
Hollolan kouluihin ja isompien oppilaiden siirtoon yhtenäiskouluun selviävät myöhemmin.  
 
Neuvostoa puhututti myös sisäilmaongelmat koulu- ja päiväkotirakennuksissa. 
 
Kaarnanpesä ja varahoito Päivi 

 
6. Muut mahdolliset asiat 

 
Neuvosto kaipaa hyviä ideoita markkinointiinsa ja toimintansa tunnetuksi tekemiseen. Neuvoston 
blogi ei ole toistaiseksi saanut suurta menestystä. 
 
Neuvosto toivoo seuraavaan kokoukseensa 17.3.2011 paikalle edustaja teknisestä toimesta. 
Kokouksessa keskustellaan mm. kiinteän polttoaineen käytöstä. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 



Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30. 
 
 
 
 Tero Dillström   Sanna Plit-Rehula 
 puheenjohtaja   sihteeri 
  
 
 

   


